
2007 Ohio Corriedale Showcase Sale 
May 11, 2007 

YEARLING EWES  
Lot Consignor Price Buyer  
CHAMPION - Senior Champion 
 572 Dew Drop Farms 900 Miami Valley Corriedales Farms|255 N Clifford|Casstown  OH|45312 
 591 S Bar S Ranch 500 Carley Cherry|P.O. Box 356|Halls  TN|38040 
 575 Merlau Farms 450 Bill Lowry|PO Box 201|Middletown  IN|47356 
 567 Cori Craig & Family 250 Blair's Corriedales|10337 Co Rd 101|Belle Center  OH|43310 
 574 Merlau Farms 300 Scott H Palmer|202 S Morristown Pike|Greenfield  IN|46140 
 600 Ben & Mary Bow 250 Lester & Renetta Phillippi|2421 Hammond Rd box 344|Hammond  MT|59332 
 586 Friesz Corriedales 275 Blair's Corriedales|10337 Co Rd 101|Belle Center  OH|43310 
 578 Peters Corriedales 300 Scott H Palmer|202 S Morristown Pike|Greenfield  IN|46140 
 606 Fred & Bill Palmer 200 Obanion Farms|8059 North St Rt 42|Waynesville  OH|45068 
 568 Cori Craig & Family 275 Kirby Cherry|p.o. box 356|Halls  TN|38040 
 599 Ben & Mary Bow 250 Blair's Corriedales|10337 Co Rd 101|Belle Center  OH|43310 
  11  Total Lots  3,950.00   TOTAL    359.09  Average   
 
FALL EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
RESERVE CHAMPION - Senior Reserve Champion 
 609 Dew Drop Farms 825 Merlau Farms|PO BOX 406|New Palestine  IN|46163 
 571 Lightning Ridge Farm 500 Collin Peters|9225 Umion Church Rd|Covington  OH|45318 
 602 Ben & Mary Bow 425 Carley Cherry|P.O. Box 356|Halls  TN|38040 
 601 Ben & Mary Bow 275 Obanion Farms|8059 North St Rt 42|Waynesville  OH|45068 
 561 Zachrich Corriedales 375 K&K Oxford Corridales and Shrops|1327 Twp Rd 593|Ashland  OH|44805 
   5  Total Lots  2,400.00   TOTAL    480.00  Average   
 
JANUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
Junior Champion 
 590 S Bar S Ranch 500 Logan Milligan|38224 580th Ave|New York Mills  MN|56567 
Junior Reserve Champion 
 594 Phillip/Camp 450 Brian Heibertshausen|14089 E Twp Rd 44|Attica  OH|44807 
 564 Gerald Thoma 275 Cedar Hill Farms|Box 447|Circleville  OH|43113 
 593 Phillip/Camp 300 Kirby Cherry|p.o. box 356|Halls  TN|38040 
 583 5 H Farms 200 Scott H Palmer|202 S Morristown Pike|Greenfield  IN|46140 
   5  Total Lots  1,725.00   TOTAL    345.00  Average   
 
FEBRUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 587 Friesz Corriedales 325 Isaih Bauck|38118 510th Ave|New York Mills  MN|56567 
 580 Peters Corriedales 250 Scott H Palmer|202 S Morristown Pike|Greenfield  IN|46140 
 597 Phillip/Camp 225 Wayne Kemler & Family|3535 Hoaglin Center Rd|Van Wert  OH|45891 
 562 Zachrich Corriedales 250 George Saunders|22386 Pico St|Grand Terrace  CA|92313 
 596 Phillip/Camp 200 Scott H Palmer|202 S Morristown Pike|Greenfield  IN|46140 
 566 Gerald Thoma 200 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287 
 604 Ben & Mary Bow 200 Sterle Farm (Bill Sterle)|5445 Dutch Rd|Leslie  MI|49251 
 603 Ben & Mary Bow 200 Sterle Farm (Bill Sterle)|5445 Dutch Rd|Leslie  MI|49251 
   8  Total Lots  1,850.00   TOTAL    231.25  Average   

  Saylor Sale Management 



YEARLING RAMS 
Lot Consignor Price Buyer  
CHAMPION - Senior Champion 
 588 S Bar S Ranch 500 Cori Craig and Family|5965 S Bluff Springs Rd|Virginia  IL|62691 
RESERVE CHAMPION - Senior Reserve Champion 
 592 Phillip/Camp 1200 5 H Farms|14088 E Twp Rd 44|Attica  OH|44807 
 573 Merlau Farms 250 Sterle Farm (Bill Sterle)|5445 Dutch Rd|Leslie  MI|49251 
 605 Fred & Bill Palmer 350 Cori Craig and Family|5965 S Bluff Springs Rd|Virginia  IL|62691 
 598 Ben & Mary Bow 200 Zachrich Corriedales|03429 Carpernter Rd|Defiance  OH|43512 
   5  Total Lots  2,500.00   TOTAL    500.00  Average   
 
FALL RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 570 Lightning Ridge Farm 275 K&K Oxford Corridales and Shrops|1327 Twp Rd 593|Ashland  OH|44805 
 585 Friesz Corriedales 275 Kirby Cherry|p.o. box 356|Halls  TN|38040 
   2  Total Lots  550.00   TOTAL    275.00  Average   
 
JANUARY RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
Junior Champion 
 589 S Bar S Ranch 525 Merlau Farms|PO BOX 406|New Palestine  IN|46163 
Junior Reserve Champion 
 581 5 H Farms 200 Dale Crouse|5645 Prosperity  Pike|Prosperity  PA|15329 
   2  Total Lots  725.00   TOTAL    362.50  Average   
 
FEBRUARY RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 577 Peters Corriedales 200 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287 
 582 5 H Farms 200 Scott H Palmer|202 S Morristown Pike|Greenfield  IN|46140 
   2  Total Lots  400.00   TOTAL    200.00  Average   
  
SALE AVERAGE ... 
  40  Total Lots  14,100.00   TOTAL    352.50  Average   

Saylor Sale Management 


